
800374 Uherský Brod-Těšov-Uherský Brod
Platí od 10.12.2017

do 08.12.2018

Přepravu zajišťuje: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., ,  

Km TČ Seznam zastávek 3 5 29 133 9 11 13 15 35 17 23 37 19 27

X X X 6 + X X X X X X X X X X
ec ed

0 0 0 0 0 0 1 Uherský Brod,,poliklinika od 04:45 05:10 05:50 06:17 06:28 06:30 13:15 15:51 18:26
1 1 1 1 K 1 2 Uherský Brod,,ubytovací zařízení 04:46 05:11 05:51 06:19 06:30 06:32 13:17 K 18:27
K K K 2 K 2 3 Uherský Brod,,Osvoboditelů K K K K K K 13:18 K 18:29
2 2 2 2 K K 0 4 Uherský Brod,,sídl.novin.stánek 04:47 05:13 05:28 05:52 06:21 06:32 06:34 13:20 K K
2 3 3 K K K 1 5 Uherský Brod,,sídl.ZŠ J 05:15 J J J J J K K K
3 3 3 K K 2 1 6 Uherský Brod,,Ant.Hrubého 04:49 J 05:30 05:54 06:23 06:34 06:36 K K 18:30
K K K K K K 0 0 K 7 Uherský Brod,Újezdec,žel.st. K K 05:13 K K K K K K 14:40 K K
K K K K K K 1 0 1 K 8 Uherský Brod,Újezdec,prodejna potravin K K 05:14 K K K K K 07:03 K 14:41 K K
K K K K K K 1 1 1 K 9 Uherský Brod,Těšov,prodejna potravin K K 05:16 K K K K K 07:05 K 14:42 K K
K K K K K K 2 2 2 K 10 Uherský Brod,Těšov,vodárna K K 05:17 K K K K K 07:07 K 14:43 K K
K K K K K K 3 3 2 K 11 Uherský Brod,,Močidla K K 05:18 K K K K K 07:08 K 14:44 K K
K K K K K K K K K K 12 Uherský Brod,,Hlavní K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K 13 Uherský Brod,,Tesco K K K K K K K K K K K K K
K K K 3 K K 3 3 3 K 14 Uherský Brod,,rest.Koller K K 05:20 K K K K K 07:10 13:23 14:45 K K
K K K K K K K 4 K K 15 Uherský Brod,,poliklinika K K K K K K K K 07:12 K K K K
K K K K 2 K K 5 K K 16 Uherský Brod,,horní náměstí K K K K K K K K 07:15 K K 15:54 K
K K K K 2 K K 6 K K 17 Uherský Brod,,sokolovna K K K K K K K K 07:16 K K 15:55 K
4 4 K K 3 0 3 K 6 4 3 18 xUherský Brod,,dopravní terminál 04:52 05:18 K 05:33 05:56 K 06:36 K 07:20 K 14:25 14:50 15:56 18:33
5 5 4 4 2 4 4 19 Uherský Brod,,zimní stadion J J 05:23 05:35 J 06:39 13:25 14:27
6 5 4 4 2 5 4 20 Uherský Brod,,Nivnická J J J J J J J J
7 7 6 6 4 6 6 21 Uherský Brod,,Slovácké strojírny př 04:59 05:25 05:26 05:37 06:31 06:42 13:28 14:32

opačný směr

Km TČ Seznam zastávek 2 40 4 142 10 8 12 14 30 16 32 18 20 22 26

X X X 6 + X X X X X X X X X X X
ec ed

0 0 0 0 0 0 21 Uherský Brod,,Slovácké strojírny od 05:00 05:14 05:40 05:55 06:45 13:45 14:40 14:40 15:35 18:05
2 2 2 1 2 2 20 Uherský Brod,,Nivnická 05:02 05:16 05:41 05:57 06:46 13:47 14:42 J 15:37 18:07
2 2 2 2 2 2 19 Uherský Brod,,zimní stadion 05:03 05:17 05:42 05:59 06:48 13:48 14:43 J 15:38 18:08
K K 0 0 K 0 4 0 4 K 18 xUherský Brod,,dopravní terminál K 05:22 K 06:01 06:18 K 13:10 13:32 13:52 K K 15:02 15:42 16:15 18:15
K K 1 1 K K K K K K 17 Uherský Brod,,sokolovna K K 06:22 K J 13:34 K K K K K K K
K K 1 2 K K K K K K 16 Uherský Brod,,horní náměstí K K 06:24 K J 13:36 K K K K K K K
4 K 2 2 K K K K K K 15 Uherský Brod,,poliklinika 05:05 05:50 06:26 K 13:14 13:39 K K K K K K K

3 3 1 5 1 5 3 14 Uherský Brod,,rest.Koller J 13:54 14:44 J J 15:45 J 18:17
K K K K K K K 13 Uherský Brod,,Tesco K K K K K K K K
K 4 K 5 1 5 K 12 Uherský Brod,,Hlavní K J J K K 15:46 J 18:18
K K K K K K 4 11 Uherský Brod,,Močidla K K K 14:45 K K K K
K K K K K K 4 10 Uherský Brod,Těšov,vodárna K K K 14:46 K K K K
K K K K K K 5 9 Uherský Brod,Těšov,prodejna potravin K K K 14:48 K K K K
K K K K K K 6 8 Uherský Brod,Újezdec,prodejna potravin K K K 14:50 K K K K
K K K K K K 6 7 Uherský Brod,Újezdec,žel.st. K K K 14:55 K K K K
K K K K K K 6 Uherský Brod,,Ant.Hrubého K K K K K K K
4 K 2 K K K 5 Uherský Brod,,sídl.ZŠ 06:50 K K 15:06 K K K
4 4 2 6 2 6 4 Uherský Brod,,sídl.novin.stánek 06:51 13:56 14:48 15:08 15:47 16:20 18:20
K 5 K 6 3 6 3 Uherský Brod,,Osvoboditelů K 13:57 14:49 K 15:49 16:21 18:21
5 5 3 7 3 7 2 Uherský Brod,,ubytovací zařízení 06:52 13:59 14:50 15:10 15:50 16:23 18:23
6 6 4 7 4 7 1 Uherský Brod,,poliklinika př 06:54 14:01 14:52 15:12 15:51 16:29 18:24

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
ec nejede od 27.12.2017 do 31.12.2017, od 1.7.2018 do 31.8.2018 ed nejede od 22.12.2017 do 2.1.2018,2.2.2018, od 19.2.2018 do 23.2.2018,2.4.2018, od 2.7.2018 do 2.9.2018, od 25.10.2018 do 26.10.2018
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí Tarif PAD a Smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s., informace jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.




